
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 8 d. Nr. 1LKT-49(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-707 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 
metų II pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 
56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto „Kultūros 
edukacija“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

1.1.  
Tarptautinio muzikos 
festivalio „Visagino 
country“ centras 

Asociacija 

Utenos apskrities vaikų 
ir jaunimo kūrybinė - 
edukacinė stovykla 
„Kantri viltys 2020“ 

82,42 5 067,00 

1.2.  

Aukštaitijos 
nacionalinio parko ir 
Labanoro regioninio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Saloj sutarysma“ -  
skirta UNESCO 
kultūros paveldo 
Lietuvoje metams 

81,01 2 750,00 

1.3.  Ignalinos kultūros ir 
sporto centras 

Biudžetinė 
įstaiga TEATROMANIJA 78,75 4 650,00 

1.4.  
Lietuvos 
Etnokosmologijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis projektas 
DANGAUS ŽENKLAI 77,75 4 270,00 

1.5.  Rytų Aukštaitijos 
Bigbendas Asociacija 

Rytų Aukštaitijos 
regiono vaikų ir 
jaunimo kūrybinės-
muzikinės laboratorijos 
„IMPROVIZACIJA“ 

75,00 5 600,00 



1.6.  

Aukštaitijos 
nacionalinio parko ir 
Labanoro regioninio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Medkopio pabaigos 
šventė „Ūlioja bitelė“ 74,08 4 850,00 

1.7.  Indelis medyje Mažoji bendrija Molis. Pastelės. 
Pieštukai. Atradimai. 71,25 1 700,00 

1.8.  Pamėginčius Viešoji įstaiga Kol gyveni, tol ir 
mokaisi 71,09 2 500,00 

IŠ VISO:  31 387,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 
„Kultūrinių inovacijų partnerystė“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

2.1.  Urbanistinės istorijos Viešoji įstaiga (Ne)tipinė architektūra 
kaip įvykis 83,73 6 396,00 

2.2.  Anykščių menininkų 
asociacija Asociacija Gatvės galerija 20 75,92 2 720,00 

2.3.  Ryšių bankas Asociacija 
„Draugystės“ freskos ir 
freskų kūrimo 
edukacija 

72,92 5 250,00 

2.4.  Paliesiaus dvaro 
asociacija Asociacija 

Japonijos dvasia 
užburiančios dienos 
Paliesiuje 

72,24 5 480,00 

2.5.  Meno bangos Viešoji įstaiga Portretai 71,91 3 700,00 

2.6.  Dusetų kultūros fondas Asociacija 

Sartų haiku: 
Genadijaus Kovaliovo 
fotografijų ir Vilijos 
Visockienės haiku 
(lietuvių ir japonų 
kalbomis) duetas 

70,63 4 660,00 

2.7.  Tauragnų krašto 
bendruomenė Asociacija 

Tarptautinis džiazo ir 
teatro festivalis 
Tauragnuose 
„Tauragnai Jazz 
milžinai Jump 2020“ 

68,16 3 880,00 

2.8.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
Dešimtasis tarptautinis 
muzikos festivalis 
„Galapagai 2020“ 

66,67 5 900,00 

2.9.  Anykščių menų centras Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuviškasis Parnasas 
Anykščiuose 62,42 4 860,00 



2.10.  
Dusetų seniūnijos ir 
parapijos 
bendruomenės santalka 

Asociacija 

Dusetos – meno, 
kultūros ir poezijos 
inovacijų židinys -
2020. (Poeto-kraštiečio 
P. Širvio 100-ųjų 
gimimo metinių proga) 

62,09 3 300,00 

2.11.  Anykščių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Bendrystės sodai 60,50 2 670,00 

IŠ VISO:  48 816,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 
„Kūrybinės patirtys“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

3.1.  Marianos Veriovkinos 
draugija Asociacija Senieji kaimynai 78,66 6 600,00 

3.2.  Visagino kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žongliravimo meistro 
Jay Gilligano (Švedija) 
viešnagė Visagino ir 
gretimų rajonų kultūros 
ir ugdymo įstaigose 

73,66 4 500,00 

3.3.  Meno bangos Viešoji įstaiga Menininkų rezidencija 
,,Kūrėjų rugsėjis“ 72,60 4 400,00 

3.4.  Kultūros centras 
Dusetų dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kuriame skulptūrų 
parką 69,00 5 300,00 

3.5.  Menų terasa Viešoji įstaiga Emocingi gamtos 
paveikslai 67,58 2 500,00 

3.6.  
Utenos A. ir M. 
Miškinių viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mokymų stovykla 
„Kultūriniai ir 
kūrybiniai ryšiai“ 

67,00 2 800,00 

3.7.  
Molėtų rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinė rašytojų 
rezidencijų programa 
„Parašyta Molėtų 
krašte“ (angl. 
International writer's 
residency program 
„Writing@Molėtai“) 

65,50 5 387,00 



3.8.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

V. Žiliaus paroda 
„Amsterdamas 80“ 
regiono viešosiose 
bibliotekose ir 
kūrybinės dirbtuvės 
„Miesto montažai“ 

63,92 1 800,00 

IŠ VISO:  33 287,00 
 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 30 
d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 
patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą 
terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


